
 

 

 
H O T Ă R Â R E A   NR. 115/2017 

privind aprobarea transmiterii în administrarea societăţii PARCURI INDUSTRIALE 
TÂRGU- SECUIESC S.R.L. a imobilelor care constituie Situl Industrial nr. 1 IFET şi 

Situl industrial nr.2 Epurare din municipiul Târgu Secuiesc 
 

Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului 

Târgu Secuiesc, privind aprobarea transmiterii în administrarea societăţii PARCURI 
INDUSTRIALE TÂRGU SECUIESC S.R.L. a imobilelor care constituie Situl Industrial nr. 1 
IFET şi Situl industrial nr.2 Epurare din municipiul Târgu Secuiesc,  

              În conformitate cu art. 792 şi următoarele din Noul Cod Civil; 
În conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (2) lit. c din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modficările şi completările ulterioare; 
În temeiul art. 45 alin. (3) şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

ART. 1. – Se aprobă destinaţia de Parc Industrial pentru imobilele prevăzute în anexa 
nr. 1 la prezenta hotărâre din care face parte integrantă. 

ART. 2. – Se aprobă transmiterea în administrarea PARCURI INDUSTRIALE 
TÂRGU- SECUIESC S.R.L., a imobilelor proprietatea publică a municipiului Târgu Secuiesc 
identificate în art. 1. 

ART. 3. – Se aprobă proiectul contractului de administrare, anexa nr. 2 la prezenta 
hotărâre din care face parte integrantă. 

ART. 4. – Cu semnarea contractului de administrare se mandatează primarul 
municipiului Târgu Secuiesc, domnul Bokor Tiberiu. 

ART. 5. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul 
municipiului Târgu Secuiesc, administratorul societăţii PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-
SECUIESC  S.R.L.  

 
 

Târgu Secuiesc, la 14 decembrie 2017 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
Nagy Babos Tamás 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                   SECRETAR 

                                                                                                                     (vacant) 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


